o cenách v znení neskorších predpisov 

dohodli, že za prenájom predmetu nájmu uhradí Nájomca Prenajímateľovi nájomné vo výške: 

10,- €/m
2
/rok za úžitkovú plochu stavby o výmere 420 m

2
, t. j. 4 200,- €/rok   

Celkové ročné nájomné za predmet nájmu je 4 200,- €  

(slovom: Štyritisícdvesto eur)   

Dojednaná cena je bez DPH. DPH bude fakturovaná v zmysle platných právnych predpisov. 

Za obdobie odo dňa  účinnosti tohto dodatku do 31.5.2016 je dohodnuté nájomné vo výške:  

6,- €/m
2
/rok za úžitkovú plochu stavby o výmere 420 m

2
, t. j. 2 520,- €/rok   

(slovom: Dvetisícpäťstodvadsať eur)   

Dojednaná cena je bez DPH. DPH bude fakturovaná v zmysle platných právnych predpisov. 

Prvá fakturácia nájomného za obdobie odo dňa účinnosti Dodatku č. 1  do prvého dňa začatia zmluvne 

dohodnutého pravidelného fakturačného obdobia bude vykonaná najneskôr do siedmich (7) dní od